様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日
　田原本町長　殿
申請者　　　　〒
住　所
氏　名

　　　　　　　　　　　　       　法人にあっては、主たる事務所の所在地、
                 名称及び代表者の職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

田原本町特産品等開発事業補助金交付申請書

　田原本町特産品等開発事業補助金の交付を受けたいので、田原本町特産品等開発事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
(１） 特産品等開発事業計画書（様式第２号）
（２） 収支予算書（様式第３号）
（３） 開発する特産品等の内容を明らかにした書類
（４） 町税等を滞納していないことを証する書類
（５） 必要な許可を受けていることが確認できる書類
 （６） 直近の確定申告書の写し

（裏）

田原本町特産品等開発事業補助金の申請にあたり、次のことを誓約します。

１　補助金の交付の決定を受けたことにより開発し、完成させた特産品等を、田原本町ふるさと応援寄附の返礼品として登録すること（やむを得ない理由により登録ができない場合を除く。）。

２　私（申請者）（法人の場合にあっては、当該者及び代表者、役員等）が田原本町暴力団排除条例（平成２３年１２月田原本町条例第２１号）第２条第１号から第３号までに規定する暴力団、暴力団員若しくは暴力団員等又はこれらのものと密接な関係を有する者でないこと。

申請者　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の所在地、
               　　　　　　　　名称及び代表者の職氏名

[bookmark: _GoBack]